Fiche de spécifications
00813-0103-4733, Rév. NB
Décembre 2011 Manifolds Rosemount
Manifolds Rosemount
• Assemblés, soumis à des épreuves
d'étanchéité et étalonnés en usine
• Offre étendue comprenant des versions
intégrées, traditionnelles et en ligne

Décembre 2011 Manifolds Rosemount
5
Codification de commande
Les manifolds Rosemount peuvent être commandés en tant que produit indépendant ou intégré à un transmetteur.
Manifold indépendant :
1. Consulter le « Guide de sélection des manifolds Rosemount » (voir page 2) pour obtenir de l'aide pour la
sélection du type de manifold requis.
2. Indiquer le numéro de modèle complet du manifold en consultant le tableau de codification correspondant au
type de manifold sélectionné :
a. Manifold conventionnel Rosemount 304, voir page 6.
b. Manifold intégré Rosemount 305, voir page 8.
c. Manifold Rosemount 306 pour montage en ligne, voir page 10.
Ensemble transmetteur-manifold :
1. Indiquer le numéro de modèle complet du transmetteur Rosemount en consultant la fiche produit appropriée.
2. Indiquer le numéro de modèle complet du manifold en consultant le tableau de codification correspondant au
type de manifold sélectionné :
a. Manifold conventionnel Rosemount 304, voir page 6.
b. Manifold intégré Rosemount 305, voir page 8.
c. Manifold Rosemount 306 pour montage en ligne, voir page 10.
3. Vérifier que le numéro de modèle du transmetteur contient le code de « raccordement procédé » ou le code
d'« option manifold » approprié pour l'ensemble transmetteur-manifold désiré (voir Tableau 1).
 Tableau 1. Codes de commande pour l'ensemble transmetteur-manifold
Transmetteur Manifold Code de raccordement procédé Code d'option « manifold »
3051S
304 A12 –
305 A11 –
306 A11 –
3051/2051/3095
304 – S6
305 – S5
306 – S5
1151
304 S6 –
305 – –
306 – –
2088
304 – –
305 – –
306 – S5
Fiche de spécifications
00813-0103-4733, Rév. NB
Décembre 2011Manifolds Rosemount
Manifolds conventionnels Rosemount 304
 Tableau 2. Codification de commande pour les manifolds conventionnels Rosemount 304
★ Le modèle standard offre les options les plus fréquentes. Les options suivies d'une étoile (★) doivent être sélectionnées pour assurer la
meilleure livraison possible.
L'offre étendue est sujette à des délais de livraison supplémentaires.
Modèle Description du produit
0304 Manifold conventionnel
Fabricant
Standard Standard
R Rosemount Inc. ★
Style de manifold
Standard Standard
T Traditionnel (bride x bride ou bride x NPT) ★
Offre étendue
W(1) Sandwich
Type de manifold
Standard Standard
2(2) 2 vannes ★
3 3 vannes ★
5(3) 5 vannes ★
6(2) 5 vannes pour mesures de gaz naturel ★
Offre étendue
7(2)(4) 2 vannes (selon le code de tuyauteries industrielles haute pression ASME B31.1 [ANSI])
8(2)(4) 3 vannes (selon le code de tuyauteries industrielles haute pression ASME B31.1 [ANSI])
Corps Chapeau Tige Pointe
Standard Standard
2 Acier inoxydable 316 Acier inoxydable 316 Acier inoxydable 316 Acier inoxydable 316 ★
5 Acier au carbone Acier inoxydable 316 Acier inoxydable 316 Acier inoxydable 316 ★
Type de raccord procédé
Standard Standard
B 1/2-14 NPT ★